


GROUP

Dr. Family Name Given Name Country HR RH B.W 1st att. 2nd att. 3rd att. 4th att. Result Points Place

Famale Day Mo Year

Kat.wag.41 kg

S SZUMLAŃSKA KAROLINA START Tarnów 13 03 1997 1 5 38,10 45 -50 50 50,0 60,437082 1

J MACHETA OLIWIA HAŁAS TEAM Strzelin 11 01 2008 9 7 39,80 45 47 -50 47,0 55,604863 2

Kat.wag.45 kg

J TUŁODZIECKA MARIA IKS BYDGOSZCZ 18 01 2007 2 8 45,00 57 60 62 63 62,0 69,147074 1

Kat.wag.50 kg

S KOZDRYK JUSTYNA START  Radom 04 03 1980 3 0 47,45 90 95 97 97,0 105,521776 1

J KONTEK WIKTORIA TEAM WROCŁAW 02 03 2006 5 10 49,00 60 -65 -65 60,0 64,304037 2

J KOLBUSZ WERONIKA START TARNÓW 23 07 2000 4 5 48,30 50 -52 52 52,0 56,102974 3

Kat.wag.55 kg

S MAJEWSKA MONIKA CR GRUDZIĄDZ 08 10 1995 8 6 50,30 62 65 -67 65,0 68,826924 1

S KUCZYŃSKA KAROLINA IKS WARSZAWA 02 11 1994 6 10 54,30 50 -55 55 55,0 56,245473 2

S TOMCZYK MAŁGORZATA START Wrocław 08 05 1975 7 8 53,70 42 50 -52 50,0 51,389263 3

Kat.wag.61 kg

S PRZYWECKA-PUZIAKPAULINA START Bydgoszcz 05 10 1991 10 7 60,50 95 -100 102 102,0 99,413962 1

S KUBASZEWSKA ANNA NIEZRZESZONA 21 01 1995 11 5 60,15 85 87 -90 87,0 85,010538 2

S WIĘCH ALICJA START  Wrocław 24 06 1992 1 7 60,40 64 67 -71 67,0 65,348750 3

VENUE CATEGORY

L Indywidualne Mistrzostwa Polski

XXI Indywidualne Mistrzostwa Polski Kobiet

XVIII Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów 

w Podnoszeniu Ciężarów Osób Niepełnosprawnych

KOMUNIKAT KOŃCOWY 
GRUPA I

PLACE DATE

Poland-Wrocław 02-04.06.2023

Birth date



Kat.wag.67 kg

S KOSTKA MAGDALENA START  Katowice 17 01 1993 7 6 63,00 80 83 -85 83,0 79,478156 1

S HARAPIN EWA HAŁAS TEAM Strzelin 11 01 1996 13 7 67,00 81 84 -85 84,0 78,328466 2

J REMIAN JULIA START Wrocław 10 12 2002 2 8 61,90 60 66 -71 66,0 63,686039 3

S NOGA ANETA LKS GOL CZEST 07 03 1996 12 7 63,30 40 43 -45 43,0 41,090584 4

Kat.wag.79 kg

S KONIOR MAGDALENA EUROBESKIDY 31 07 1976 16 6 73,70 57 70 -75 70,0 62,692603 1

 Kat.wag.86 kg

S JANKOWSKA BEATA START  Wrocław 08 02 1991 17 7 83,30 98 103 105 105,0 89,404272 1

S ZAJĄC WERONIKA START TARNÓW 06 12 2009 18 5 83,50 35 40 45 45,0 38,278746 2

GRUPA II



GROUP

Dr. Family Name Given Name Country HR RH B.W 1st att. 2nd att. 3rd att. 4th att. Result Points Place

Male Day Mo Year

Kat.wag.49 kg
Gr I

S PLESIEWICZ PIOTR START Radom 17 02 1977 7 9 48,50 87 90 93 93,0 109,830197 1

J BIJAK GRZEGORZ START TARNÓW 25 11 2001 6 8 49,00 75 80 -86 80,0 93,992674 2

Kat.wag.54 kg

Gr I

S SZYMAŃSKI SŁAWOMIR START Wrocław 19 03 1985 3 8 50,40 130 -135 135 RP 135,0 156,397490 1

S LEWICKI KRZYSZTOF START RADOM 19 01 1969 4 4 50,80 55 60 66 66,0 76,161209 2

S MOKWA KAROL CR GRUDZI ADZ 03 11 1981 5 6 53,70 56 61 -67 61,0 68,491056 3

J BRZUCHALA MATEUSZ KS KOBRA KOSCIAN 20 10 2003 2 6 49,50 55 60 -66 60,0 70,137285 4

Gr II

S ZABAWA TOMASZ START Wrocław 05 02 1985 1 8 52,10 -90 -90 90 90,0 102,565622 1

Kat.wag.59 kg
Gr I

S TOMCZYK MARIUSZ START Wrocław 10 05 1971 6 58,50 135 142 -150 142,0 152,962057 1

S KOCIUBIŃSKI MIKOŁAJ START Wrocław 29 07 2005 1 58,30 130 135 140 -141 140,0 151,055475 2

J KURIATA BARTOSZ START Wrocław 1 58,10 120 125 -130 125,0 135,093535 3

J FRĄCKOWIAK TOBIASZ START Wrocław 19 07 2000 4 57,80 110 117 122 122,0 132,179573 4

S BIEGUN MARCIN EUROBESKIDY 09 10 1982 4 55,60 85 90 -92 90,0 99,354253 5

S ŁUSZCZ TOMASZ LKS GOL START CZEST05 06 1992 10 57,20 -68 68 -70 68,0 74,044781 6

Poland-Wrocław 02-04.06.2023

VENUE CATEGORY

L Indywidualne Mistrzostwa Polski

XXI Indywidualne Mistrzostwa Polski Kobiet

XVIII Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów 

w Podnoszeniu Ciężarów Osób Niepełnosprawnych

KOMUNIKAT KOŃCOWY 
PLACE DATE

Birth date



GROUP

Dr. Family Name Given Name Country HR RH B.W 1st att. 2nd att. 3rd att. 4th att. Result Points Place

Kat.wag.65 kg
Gr I

S TRYKACZ MAREK NIEZRZESZONY 06 10 1985 6 7 61,05 155 -163 165 165,0 174,158835 1

J KIERACH JACEK START Tarnów 18 07 2002 2 6 61,00 82 90 94 94,0 99,256325 2

Gr II

S WODECKI KRZYSZTOF START KOSZALIN 10 06 1966 7 63,45 120 -125 0 120,0 124,376385 1

S HAŁAT DAWID EUROBESKIDY 04 12 1992 8 65,00 95 105 -115 105,0 107,605729 2

S GĘBALA KAMIL START Tarnów 11 02 1994 3 7 61,70 75 80 83 83,0 87,168810 3

S SALAMON MACIEJ START Wrocław 04 11 1989 7 12 63,00 70 75 -81 75,0 77,995858 4

S BĄCZYK PAWEŁ KOBRA KOŚCIAN 26 06 1987 7 64,55 -55 55 60 60,0 61,689027 5

GROUP

Dr. Family Name Given Name Country HR RH B.W 1st att. 2nd att. 3rd att. 4th att. Result Points Place

Male Day Mo Year

Kat.wag.72 kg
Gr I

J ZAJĄC TOMASZ START Wrocław 04 07 2000 12 3 67,80 130 136 138 138,0 138,679391 1

S STUDZIŻBA ROBERT APOLLO JAWORZNO 30 12 1973 11 11 70,25 -110 110 120 120,0 118,635406 2

S SPYCHALSKI MARCIN IKS BYDGOSZCZ 15 08 1980 5 8 69,20 72 76 85 85,0 84,616817 3

S KARNAFEL DAMIAN EUROBESKIDY 13 09 1996 2 9 65,30 72 -75 0 72,0 73,628325 4

Gr II

S MARKUSZEWSKI PATRYK CR Grudziądz 12 05 1991 10 7 68,40 105 110 113 113,0 113,095040 1

S KUCHARSKI DARIUSZ START Wrocław 11 06 1976 9 7 71,20 100 -108 113 113,0 111,030018 2

S JĄDER BARTOSZ START Zielona Góra 08 03 1988 8 12 68,25 95 -98 -98 95,0 95,176307 3

S PIETRUSZKA TOMASZ START Tarnów 29 01 1994 6 7 69,10 80 85 90 90,0 89,653936 4

S KARBOWNIK DAMIAN START Katowice 12 07 1990 7 9 67,15 88 -90 -90 88,0 88,828538 5

S BONK SEBASTIAN START Wrocław 7 11 1995 4 8 70,00 70 -80 80 80,0 79,219739 6

S ŁAPTOS PAWEŁ Start Wrocław 11 02 1997 3 8 66,00 70 -77 77 77,0 78,351100 7

S KOWALSKI TOMASZ IKS WARSZAWA 03 11 1969 1 10 67,90 50 55 -57 55,0 55,233119 8

PLACE DATE VENUE CATEGORY

Poland-Wrocław 02-04.06.2023

Birth date

PLACE DATE VENUE CATEGORY

Poland-Wrocław 02-04.06.2023

Birth date



Dr. Family Name Given Name Country HR RH B.W 1st att. 2nd att. 3rd att. 4th att. Result Points Place

Male Day Mo Year

Kat.wag.80 kg
Gr I

LIS ARTUR START Tarnów 12 09 1985 9 79,10 160 167 171 171,0 160,221615 1

KOCIUBIŃSKI TOMASZ START Wrocław 15 04 1981 2 75,20 170 -180 -180 170,0 162,940072 2

ŚWITOŃSKI SEBASTIAN HAŁAS TEAM Strzelin 09 04 1998 8 80,00 -140 141 151 151,0 140,770809 3

S LUTOMSKI MIROSŁAW IKS WARSZAWA 26 09 1968 10 77,10 120 125 -129 125,0 118,470916 4

S GOMOLUCH ROMAN START Częstochowa 15 01 1982 11 77,60 115 117 -119 117,0 110,567795 5

JĘDRZEJKO SŁAWOMIR EUROBESKIDY ŁODYGOWICE13 10 1988 9 74,00 -108 108 -113 108,0 104,270623 6

S KUPIDURA ROBERT START RADOM 04 03 1980 6 80,00 77 82 87 87,0 81,106360 7

OWSIAK RAFAŁ IKS FENIKS OPOLE 24 11 1987 11 72,20 -60 60 65 65,0 63,461560 8

MIGDALSKI DANIEL IKS FENIKS OPOLE 20 03 1989 10 76,15 -90 -90 -90 0,0 0,000000 9

Gr II

S SZYMECZEK PIOTR START Tarnów 08 05 1974 8 78,65 130 140 -150 140,0 131,510130 1

JEWUŁA PAWEŁ START Tarnów 24 08 1983 9 79,00 108 112 115 115,0 107,812218 2

WASZAK ALEKSANDER SS KOSZALIN 12 01 1993 9 79,30 110 115 -120 115,0 107,630084 3

S ZDANIKOWSKI TOMASZ IKS WARSZAWA 18 01 1986 12 74,15 60 65 -68 65,0 62,697934 4

Kat.wag.88 kg
Gr I

MAJEWSKI TOMASZ START Koszalin 15 10 1993 8 86,80 180 185 -190 185,0 166,374258 1

J WILKOWSKI MIKOŁAJ IKS BYDGOSZCZ 26 03 2007 9 87,10 135 140 141 141,0 126,613250 2

BĘTKOWSKI? KRZYSZTOF START Koszalin 24 04 1977 9 87,65 70 80 85 85,0 76,117837 3

Gr II

KOZIOŁ KAMIL START Wrocław 28 08 1989 1 8 85,90 130 137 142 142,0 128,286975 1

ZAWADZKI TOMASZ START Wrocław 24 11 1973 10 84,50 110 112 113 113,0 102,826113 2

KARPIŃSKI TYMOTEUSZ START Wrocław 31 10 1987 10 87,10 95 98 101 101,0 90,694597 3

BORYŚ MATEUSZ START Częstochowa 12 01 1992 0 13 83,30 95 97 -100 97,0 88,824185 4

S SZCZEPANIAK KAMIL START KATOWICE 18 05 1995 10 80,90 80 85 -88 85,0 78,848837 5

BIERNACKI MARCIN START Zielona Góra 20 03 1985 11 82,00 60 -65 65 65,0 59,936351 6

Birth date



GROUP

Dr. Family Name Given Name Country HR RH B.W 1st att. 2nd att. 3rd att. 4th att. Result Points Place

Male Day Mo Year

Kat.wag.97 kg
Gr I

STRZAŁKOWSKI MAREK START Wrocław 30 10 1959 5 8 90,50 138 142 145 145,0 128,055820 1

MALINOWSKI MATEUSZ HAŁAS TEAM Strzelin 22 08 1985 6 8 94,70 140 -143 144 144,0 124,712309 2

PARUSZEWSKI MATEUSZ CR GRUDZIĄDZ 19 12 1986 3 12 94,50 135 137 143 143,0 123,958524 3

MICHEN ZBIGNIEW START Wrocław 28 05 1955 7 10 93,60 125 130 136 136,0 118,375770 4

S POCIEHCA FILIP START KATOWICE 29 12 1998 2 9 94,55 110 -115 -115 110,0 95,331092 5

Gr II

OWCZAREK ANDRZEJ START Wrocław 17 12 1972 8 8 92,30 135 140 -143 140,0 122,592943 1

TOMASIK PIOTR START BYDGOSZCZ 22 03 1998 1 13 94,40 77 -81 -82 77,0 66,777204 2

Kat.wag.107 kg
Gr I

SALWA MICHAŁ START Wrocław 24 08 1988 8 12 106,00 190 200 0 200,0 165,140893 1

POMORSKI ALEKSANDER START Wrocław 24 10 1996 1 10 105,40 148 155 -158 155,0 128,288520 2

BUŁA MICHAŁ EUROBIESKIDY 23 08 1974 2 10 102,30 125 -130 130 130,0 108,954402 3

LESIŃSKI ŁUKASZ IKS WARSZAWA 20 03 1989 10 11 97,70 120 125 127 127,0 108,534156 4

MONIAK MACIEJ START KOSZALIN 10 05 1985 9 14 100,00 100 105 107 107,0 90,543364 5

Gr II

STANISZEWSKI PRZEMYSŁAW CR GRUDZIĄDZ 11 03 1980 6 10 100,30 135 140 -145 140,0 118,317832 1

TRZECIAK RADOSŁAW START Wrocław 26 02 1980 5 10 97,10 115 119 121 121,0 103,678198 2

GOLBA MARCIN IKS WARSZAWA 21 10 1983 3 11 103,80 113 118 120 120,0 99,959289 3

ZARĘBA KONRAD EUROBESKIDY 27 11 1993 7 10 97,15 95 105 -110 105,0 89,948949 PK

DATE VENUE CATEGORYPLACE

Poland-Wrocław 02-04.06.2023

Birth date



GROUP

Dr. Family Name Given Name Country HR RH B.W 1st att. 2nd att. 3rd att. 4th att. Result Points Place

Male Day Mo Year

Kat.wag.+107 kg
Gr I

BACZMAŃSKI DANIEL START Wrocław 14 06 1977 1 11 119,35 170 180 -187 180,0 141,522368 1

KĘDZIA WIKTOR START WROCLAW 1 11 2001 2 12 125,10 150 160 -170 160,0 123,418561 2

J KOLANKIEWICZ KRZYSZTOF START Wrocław 09 11 1985 7 11 108,80 100 110 112 112,0 91,478947 3

Gr II

ORDAŃSKI SEBASTIAN CR Grudziądz 22 08 1975 3 14 125,75 180 190 -195 190,0 146,253327 1

KOWALSKI DAWID START Bydgoszcz 30 06 1987 6 10 120,00 110 -115 116 116,0 91,001646 2

ŁUCKI PIOTR START Wrocław 01 03 1978 5 14 115,00 100 112 -115 112,0 89,406985 3

ZEMŁA KRZYSZTOF EUROBESKIDY 04 06 1971 4 10 111,40 125 130 135 135,0 109,189988 PK

PLACE DATE VENUE CATEGORY

Poland-Wrocław 02-04.06.2023

Birth date



GROUP

Dr. Family Name Given Name Country HR RH B.W 1st att. 2nd att. 3rd att. 4th att. Result Points Place

Male Day Mo Year

S TRYKACZ MAREK NIEZRZESZONY 06 10 1985 6 7 61,05 155 -163 165 165,0 174,158835 1

MAJEWSKI TOMASZ START Koszalin 15 10 1993 8 86,80 180 185 -190 185,0 166,374258 2

SALWA MICHAŁ START Wrocław 24 08 1988 8 12 106,00 190 200 0 200,0 165,140893 3

KOCIUBIŃSKI TOMASZ START Wrocław 15 04 1981 2 75,20 170 -180 -180 170,0 162,940072 4

LIS ARTUR START Tarnów 12 09 1985 9 79,10 160 167 171 171,0 160,221615 5

S SZYMAŃSKI SŁAWOMIR START Wrocław 19 03 1985 3 8 50,40 130 -135 135 RP 135,0 156,397490 6

S TOMCZYK MARIUSZ START Wrocław 10 05 1971 6 58,50 135 142 -150 142,0 152,962057 7

S KOCIUBIŃSKI MIKOŁAJ START Wrocław 29 07 2005 1 58,30 130 135 140 -141 140,0 151,055475 8

ORDAŃSKI SEBASTIAN CR Grudziądz 22 08 1975 3 14 125,75 180 190 -195 190,0 146,253327 9

BACZMAŃSKI DANIEL START Wrocław 14 06 1977 1 11 119,35 170 180 -187 180,0 141,522368 10

ŚWITOŃSKI SEBASTIAN HAŁAS TEAM Strzelin 09 04 1998 8 80,00 -140 141 151 151,0 140,770809 11

J ZAJĄC TOMASZ START Wrocław 04 07 2000 12 3 67,80 130 136 138 138,0 138,679391 12

J KURIATA BARTOSZ START Wrocław 1 58,10 120 125 -130 125,0 135,093535 13

J FRĄCKOWIAK TOBIASZ START Wrocław 19 07 2000 4 57,80 110 117 122 122,0 132,179573 14

S SZYMECZEK PIOTR START Tarnów 08 05 1974 8 78,65 130 140 -150 140,0 131,510130 15

POMORSKI ALEKSANDER START Wrocław 24 10 1996 1 10 105,40 148 155 -158 155,0 128,288520 16

KOZIOŁ KAMIL START Wrocław 28 08 1989 1 8 85,90 130 137 142 142,0 128,286975 17

STRZAŁKOWSKI MAREK START Wrocław 30 10 1959 5 8 90,50 138 142 145 145,0 128,055820 18

J WILKOWSKI MIKOŁAJ IKS BYDGOSZCZ 26 03 2007 9 87,10 135 140 141 141,0 126,613250 19

MALINOWSKI MATEUSZ HAŁAS TEAM Strzelin 22 08 1985 6 8 94,70 140 -143 144 144,0 124,712309 20

S WODECKI KRZYSZTOF START KOSZALIN 10 06 1966 7 63,45 120 -125 0 120,0 124,376385 21

PARUSZEWSKI MATEUSZ CR GRUDZIĄDZ 19 12 1986 3 12 94,50 135 137 143 143,0 123,958524 22

KĘDZIA WIKTOR START WROCLAW 1 11 2001 2 12 125,10 150 160 -170 160,0 123,418561 23

OWCZAREK ANDRZEJ START Wrocław 17 12 1972 8 8 92,30 135 140 -143 140,0 122,592943 24

S STUDZIŻBA ROBERT APOLLO JAWORZNO 30 12 1973 11 11 70,25 -110 110 120 120,0 118,635406 25

S LUTOMSKI MIROSŁAW IKS WARSZAWA 26 09 1968 10 77,10 120 125 -129 125,0 118,470916 26

Birth date

L Indywidualne Mistrzostwa Polski

XXI Indywidualne Mistrzostwa Polski Kobiet

XVIII Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów 

w Podnoszeniu Ciężarów Osób Niepełnosprawnych

KOMUNIKAT KOŃCOWY 
PLACE DATE VENUE CATEGORY

Poland-Wrocław 02-04.06.2023



MICHEN ZBIGNIEW START Wrocław 28 05 1955 7 10 93,60 125 130 136 136,0 118,375770 27

STANISZEWSKI PRZEMYSŁAW CR GRUDZIĄDZ 11 03 1980 6 10 100,30 135 140 -145 140,0 118,317832 28

S MARKUSZEWSKI PATRYK CR Grudziądz 12 05 1991 10 7 68,40 105 110 113 113,0 113,095040 29

S KUCHARSKI DARIUSZ START Wrocław 11 06 1976 9 7 71,20 100 -108 113 113,0 111,030018 30

S GOMOLUCH ROMAN START Częstochowa 15 01 1982 11 77,60 115 117 -119 117,0 110,567795 31

S PLESIEWICZ PIOTR START Radom 17 02 1977 7 9 48,50 87 90 93 93,0 109,830197 32

ZEMŁA KRZYSZTOF EUROBESKIDY 04 06 1971 4 10 111,40 125 130 135 135,0 109,189988 33

BUŁA MICHAŁ EUROBIESKIDY 23 08 1974 2 10 102,30 125 -130 130 130,0 108,954402 34

LESIŃSKI ŁUKASZ IKS WARSZAWA 20 03 1989 10 11 97,70 120 125 127 127,0 108,534156 35

JEWUŁA PAWEŁ START Tarnów 24 08 1983 9 79,00 108 112 115 115,0 107,812218 36

WASZAK ALEKSANDER SS KOSZALIN 12 01 1993 9 79,30 110 115 -120 115,0 107,630084 37

S HAŁAT DAWID EUROBESKIDY 04 12 1992 8 65,00 95 105 -115 105,0 107,605729 38

JĘDRZEJKO SŁAWOMIR EUROBESKIDY ŁODYGOWICE13 10 1988 9 74,00 -108 108 -113 108,0 104,270623 39

TRZECIAK RADOSŁAW START Wrocław 26 02 1980 5 10 97,10 115 119 121 121,0 103,678198 40

ZAWADZKI TOMASZ START Wrocław 24 11 1973 10 84,50 110 112 113 113,0 102,826113 41

S ZABAWA TOMASZ START Wrocław 05 02 1985 1 8 52,10 -90 -90 90 90,0 102,565622 42

GOLBA MARCIN IKS WARSZAWA 21 10 1983 3 11 103,80 113 118 120 120,0 99,959289 43

S BIEGUN MARCIN EUROBESKIDY 09 10 1982 4 55,60 85 90 -92 90,0 99,354253 44

J KIERACH JACEK START Tarnów 18 07 2002 2 6 61,00 82 90 94 94,0 99,256325 45

S POCIEHCA FILIP START KATOWICE 29 12 1998 2 9 94,55 110 -115 -115 110,0 95,331092 46

S JĄDER BARTOSZ START Zielona Góra 08 03 1988 8 12 68,25 95 -98 -98 95,0 95,176307 47

J BIJAK GRZEGORZ START TARNÓW 25 11 2001 6 8 49,00 75 80 -86 80,0 93,992674 48

J KOLANKIEWICZ KRZYSZTOF START Wrocław 09 11 1985 7 11 108,80 100 110 112 112,0 91,478947 49

KOWALSKI DAWID START Bydgoszcz 30 06 1987 6 10 120,00 110 -115 116 116,0 91,001646 50

KARPIŃSKI TYMOTEUSZ START Wrocław 31 10 1987 10 87,10 95 98 101 101,0 90,694597 51

MONIAK MACIEJ START KOSZALIN 10 05 1985 9 14 100,00 100 105 107 107,0 90,543364 52

ZARĘBA KONRAD EUROBESKIDY 27 11 1993 7 10 97,15 95 105 -110 105,0 89,948949 53

S PIETRUSZKA TOMASZ START Tarnów 29 01 1994 6 7 69,10 80 85 90 90,0 89,653936 54

ŁUCKI PIOTR START Wrocław 01 03 1978 5 14 115,00 100 112 -115 112,0 89,406985 55

S KARBOWNIK DAMIAN START Katowice 12 07 1990 7 9 67,15 88 -90 -90 88,0 88,828538 56

BORYŚ MATEUSZ START Częstochowa 12 01 1992 0 13 83,30 95 97 -100 97,0 88,824185 57

S GĘBALA KAMIL START Tarnów 11 02 1994 3 7 61,70 75 80 83 83,0 87,168810 58

S SPYCHALSKI MARCIN IKS BYDGOSZCZ 15 08 1980 5 8 69,20 72 76 85 85,0 84,616817 59

S KUPIDURA ROBERT START RADOM 04 03 1980 6 80,00 77 82 87 87,0 81,106360 60

S BONK SEBASTIAN START Wrocław 7 11 1995 4 8 70,00 70 -80 80 80,0 79,219739 61

S SZCZEPANIAK KAMIL START KATOWICE 18 05 1995 10 80,90 80 85 -88 85,0 78,848837 62

S ŁAPTOS PAWEŁ Start Wrocław 11 02 1997 3 8 66,00 70 -77 77 77,0 78,351100 63

S SALAMON MACIEJ START Wrocław 04 11 1989 7 12 63,00 70 75 -81 75,0 77,995858 64



S LEWICKI KRZYSZTOF START RADOM 19 01 1969 4 4 50,80 55 60 66 66,0 76,161209 65

BĘTKOWSKI? KRZYSZTOF START Koszalin 24 04 1977 9 87,65 70 80 85 85,0 76,117837 66

S ŁUSZCZ TOMASZ LKS GOL START CZEST05 06 1992 10 57,20 -68 68 -70 68,0 74,044781 67

S KARNAFEL DAMIAN EUROBESKIDY 13 09 1996 2 9 65,30 72 -75 0 72,0 73,628325 68

J BRZUCHALA MATEUSZ KS KOBRA KOSCIAN 20 10 2003 2 6 49,50 55 60 -66 60,0 70,137285 69

S MOKWA KAROL CR GRUDZI ADZ 03 11 1981 5 6 53,70 56 61 -67 61,0 68,491056 70

TOMASIK PIOTR START BYDGOSZCZ 22 03 1998 1 13 94,40 77 -81 -82 77,0 66,777204 71

OWSIAK RAFAŁ IKS FENIKS OPOLE 24 11 1987 11 72,20 -60 60 65 65,0 63,461560 72

S ZDANIKOWSKI TOMASZ IKS WARSZAWA 18 01 1986 12 74,15 60 65 -68 65,0 62,697934 73

S BĄCZYK PAWEŁ KOBRA KOŚCIAN 26 06 1987 7 64,55 -55 55 60 60,0 61,689027 74

BIERNACKI MARCIN START Zielona Góra 20 03 1985 11 82,00 60 -65 65 65,0 59,936351 75

S KOWALSKI TOMASZ IKS WARSZAWA 03 11 1969 1 10 67,90 50 55 -57 55,0 55,233119 76

MIGDALSKI DANIEL IKS FENIKS OPOLE 20 03 1989 10 76,15 -90 -90 -90 0,0 0,000000 77

GROUP

Dr. Family Name Given Name Country HR RH B.W 1st att. 2nd att. 3rd att. 4th att. Result Points Place

Famale Day Mo Year

S KOZDRYK JUSTYNA START  Radom 04 03 1980 3 0 47,45 90 95 97 97,0 105,521776 1

S PRZYWECKA-PUZIAKPAULINA START Bydgoszcz 05 10 1991 10 7 60,50 95 -100 102 102,0 99,413962 2

S JANKOWSKA BEATA START  Wrocław 08 02 1991 17 7 83,30 98 103 105 105,0 89,404272 3

S KUBASZEWSKA ANNA NIEZRZESZONA 21 01 1995 11 5 60,15 85 87 -90 87,0 85,010538 4

J KOSTKA MAGDALENA START  Katowice 17 01 1993 7 6 63,00 80 83 -85 83,0 79,478156 5

J HARAPIN EWA HAŁAS TEAM Strzelin 11 01 1996 13 7 67,00 81 84 -85 84,0 78,328466 6

J TUŁODZIECKA MARIA IKS BYDGOSZCZ 18 01 2007 2 8 45,00 57 60 62 63 62,0 69,147074 7

J MAJEWSKA MONIKA CR GRUDZIĄDZ 08 10 1995 8 6 50,30 62 65 -67 65,0 68,826924 8

S WIĘCH ALICJA START  Wrocław 24 06 1992 1 7 60,40 64 67 -71 67,0 65,348750 9

S KONTEK WIKTORIA TEAM WROCŁAW 02 03 2006 5 10 49,00 60 -65 -65 60,0 64,304037 10

S REMIAN JULIA START Wrocław 10 12 2002 2 8 61,90 60 66 -71 66,0 63,686039 11

S KONIOR MAGDALENA EUROBESKIDY 31 07 1976 16 6 73,70 57 70 -75 70,0 62,692603 12

S SZUMLAŃSKA KAROLINA START Tarnów 13 03 1997 1 5 38,10 45 -50 50 50,0 60,437082 13

S KUCZYŃSKA KAROLINA IKS WARSZAWA 02 11 1994 6 10 54,30 50 -55 55 55,0 56,245473 14

S KOLBUSZ WERONIKA START TARNÓW 23 07 2000 4 5 48,30 50 -52 52 52,0 56,102974 15

J MACHETA OLIWIA HAŁAS TEAM Strzelin 11 01 2008 9 7 39,80 45 47 -50 47,0 55,604863 16

S TOMCZYK MAŁGORZATA START Wrocław 08 05 1975 7 8 53,70 42 50 -52 50,0 51,389263 17

S NOGA ANETA LKS GOL CZEST 07 03 1996 12 7 63,30 40 43 -45 43,0 41,090584 18

S ZAJĄC WERONIKA START TARNÓW 06 12 2009 18 5 83,50 35 40 45 45,0 38,278746 19

VENUE CATEGORYPLACE DATE

Poland-Wrocław 02-04.06.2023 Open

Birth date


